A-PASQYRAE TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Shogeria : EUROPARTNERS Invest Group " sh.p.k, Tirané.
BILANCI KONTABEL 31 DHJETORE 2014
e 2 Viti raportues Viti paraardhés
Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2014 31.12.2013
1|Shitjet neto 11 3,226,000 7,547,101
2|Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer nga njesia ekor.
3[Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proges - -
4 |Materialet e konsumuara,mallirat dhe sherbimet 11
5|Kosto e punés 1 -
Pagat e personelit (600,000) (600,000)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (10,200) -
6|Amortizimet dhe zhvlerésimet (94,697) (93,782)
7 |Shpenzime té tiera (2,016,006) (5,162,716)
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) (2,720,903) (5,856,498)
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 505,097 1,690,603
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet -
12| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare af]
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 592,936 (43,135)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 (16,884) (46,725)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 (150,988)
13| Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 576,052 (240,848)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,081,149 1,449,755
160,075
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 162,172 144,976
16 |Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 918,977 1,289,680
17 |Elementét e pasqyrave té konsoliduara - -
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